
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Tato smlouva o poskytování služeb byla uzavřena mezi těmito stranami: 

Poskytovatelem je: 

Mgr. Sáva Arabadžiev, Školní 1539, Kadaň 432 01, IČ 07876521. Podnikatel je zapsán 

v živnostenském rejstříku. Úřad příslušný podle § 71 odst. 2. živnostenského zákona: Městský 

úřad Kadaň (dále jako „Poskytovatel“)  

Objednatelem je: 

Základní škola, ul. Chomutovská 1683, Kadaň 432 01, okr. Chomutov, IČ 46789952, zastoupena 

Mgr. Alena Roubínová (dále jako „Objednatel“) 

Smluvní strany ujednávají následující: 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Poradenství a intervence v oboru speciální pedagogiky a sociální pedagogiky, zejména 

v orientaci na rizikové chování žáků a sociální znevýhodnění žáků 

1.2 Práce s žáky, rodiči, pedagogy, institucemi 

1.3 Tvorba odborných posudků, další administrace dle zadání 

1.4 Další spolupráce vycházející z dohod a potřeb mezi účastníky této smlouvy, např. 

telefonická konzultace, krizová intervence a další 

2 Podmínky poskytování služeb 

2.1 Materiální podmínky – náklady spojené s výkonem činnosti jdou na vrub poskytovatele 

2.2 Prostorové podmínky – prostory určené k výkonu činnosti zajišťuje objednatel 

2.3 Výkon samotné činnosti – dle harmonogramu stanoveným dohodou mezi objednatelem a 

poskytovatelem a to i mimo stanovený rozsah (potřeba krizové intervence apod.) 

3 Povinnosti poskytovatele 

3.1 Služby poskytovat v plném rozsahu a dle potřeb objednatele 

3.2 Služby vykonávat ve prospěch nejlepšího zájmu dítěte (žáka) 

3.3 Důležitá zjištění konzultovat s objednatelem 

3.4 Dbát na budování dobrého jména objednatele a vystupovat vzhledem k objednavateli 

loajálně 

3.5 Zajišťovat pouze činnosti sjednané v této smlouvě, nebo s dalším souhlasem objednatele 



 

4 Součinnost objednatele 

4.1 Služby vykonávané poskytovatelem zařadit do plánu výchovné činnosti školy 

4.2 Informovat rodiče o působení speciálního pedagoga a sociálního pedagoga na škole a 

případně si zajistit potřebný souhlas 

4.3 Vytvořit prostor a podmínky k výkonu činnosti 

4.4 Seznámení pedagogického sboru s obsahem činnosti poskytovatele služeb a zajistit 

potřebnou součinnost 

4.5 Zajistit podmínky pro distanční výkon služby v době omezení provozu objednatele nebo 

v období distančního vzdělávání žáků 

4.6 Spolupracovat na principu rovnosti a otevřenosti 

5 Mlčenlivost 

5.1 Poskytovatel je povinen jednat v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů a veškeré 

údaje poskytnout třetí straně pouze prostřednictvím objednatele, nebo s jeho výhradním 

souhlasem 

5.2 Veškerá dokumentace je vedena a uchovávána dle GDPR podle podmínek stanovených 

objednatelem 

6 Cena a rozsah poskytovaných služeb 

6.1 Cena je sjednána dohodou na měsíční tarif: 6.300 Kč / měsíc 

6.2 Základní rozsah poskytovaných služeb: 12 - 14 hod. / měsíc  

6.3 Hodinová sazba při překročení dohodnutého rozsahu: 450 Kč / hod. 

6.4 Služby jsou poskytovány v období školního roku, není-li dohodnuto jinak 

7 Platební podmínky 

7.1 Služby jsou hrazeny vždy měsíčně na bankovní účet poskytovatele, a to oproti vystavené 

faktuře 

7.2 Splatnost a platební údaje jsou stanoveny vždy předloženou fakturou 

8 Platnost a účinnost smlouvy 

8.1 Platnost a účinnost smlouvy nabývá dnem jejího podpisu 

8.2 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s platností od 01.09.2022  

9 Zánik smlouvy a další ujednání 

9.1 Smlouva může být zrušena objednatelem jednostranně, bez udání důvodu a to vždy 

k prvnímu dni následujícího měsíce 

9.2 Smlouva může být zrušena poskytovatelem služeb jednostranně, bez udání důvodu a to 

vždy k prvnímu dni následujícího měsíce. Poskytovatel je povinen objednateli odevzdat 



veškeré materiály a písemnosti, které jsou majetkem objednatele a to ke dni zániku 

smlouvy 

9.3 Ke smlouvě mohou být vytvářeny další dodatky a to pouze za účasti všech účastníků 

smlouvy, vždy písemnou formou 

9.4 Obě strany jsou seznámeny a souhlasí s tím, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

 

V Kadani dne: 01.04.2022 

 

--------------------------------------------- 

Mgr. Sáva Arabadžiev - Poskytovatel 

 

--------------------------------------------- 

Mgr. Alena Roubínová - Objednatel 

 


